カタログ番号 CJ0174-1A（2010年11月）
〒424-0103
〒105-0014
〒530-0002
〒460-0008
〒020-0062
〒980-0802
〒940-0082

（N）
54
※上記型式の ① はストローク、② はケーブル長、③ はオプションが入ります。
2 次元
CAD
2 次元
CAD
CAD 図面がホームページより
ダウンロード出来ます。
写真はシングルスライダです。
適応
コントローラ
最大制御
軸数 操作方法 電源電圧 掲載頁
XSEL-P/Q
SSEL
6軸
2軸
プログラム
プログラム/ポジショナー
単相/三相AC200V
単相AC200V
→ P13
→ P13
リニアサーボアクチュエータリニアサーボアクチュエータ リニアサーボアクチュエータリニアサーボアクチュエータリニアサーボアクチュエータ リニアサーボアクチュエータ
9　LSAS-N15SS
ご注意
G : シリアル
　 エンコーダ
　 疑似アブソ
　 タイプ
N	 :	無し
S	 :	 3m
M	:	 5m
X	□□ :
　長さ指定
T2 :	 SSEL
	 XSEL-P/-Q
下記オプション表
参照
150:150mm〜
4150:4150mm
（100mm 毎）
200S :	 200W
■型式項目 LSAS 	  N15SS    G 	 200S 	 	 T2
シリーズ

（N）
86
※上記型式の ① はストローク、② はケーブル長、③ はオプションが入ります。
写真はシングルスライダです。
2 次元
CAD
2 次元
CAD
CAD 図面がホームページより
ダウンロード出来ます。
■型式項目 LSAS 	 N15SM    G 	 200S 	 	 T2
シリーズ
タイプ
エンコーダ
種類
対応ドライバ
出力
ストローク
適応
コントローラ
ケーブル長
オプション
適応
コントローラ
最大制御
軸数 操作方法 電源電圧 掲載頁
XSEL-P/Q
SSEL
6軸
2軸
プログラム
プログラム/ポジショナー
単相/三相AC200V
単相AC200V
→ P13
→ P13
リニアサーボアクチュエータリニアサーボアクチュエータ リニアサーボアクチュエータ
11　LSAS-N15HS
ご注意
G : シリアル
　 エンコーダ
　 疑似アブソ
　 タイプ
N	 :	無し
S	 :	 3m
M	:	 5m
X	□□ :
　長さ指定
T2 :	 SSEL
	 XSEL-P/-Q
下記オプション表
参照
100:100mm〜
4100:4100mm
（100mm 毎）
200S :	 200W
■型式項目 LSAS 	 N15HS    G 	 200S 	 　 T2
シリーズ